
Vergoedingentabel vrijwillig gedeelte per 1 april 2015

 

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond,

 

gelet op artikel 4.1 van de Verordening rechtspositie vrijwillig gedeelte Veiligheidsregio Rotterdam-

Rijnmond 2010,

 

Besluit: 

 

vast te stellen de volgende Vergoedingentabel per 1 april 2015:

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 5 oktober 2015.

 

De Secretaris,

 

mr. drs. A. Littooij

 

De Voorzitter,

ing. A. Aboutaleb

 

) uurbedrag voor

langdurig aan-

wezigheid

uurbedrag voor

brandbestrijding

en hulpverle-

ning

uurbedrag oe-

feningen en

cursussen e.d.

    

middenhooglaag    

per 1-4-15per 1-4-15per 1-4-15Jaarverg. bru-

to

Jaarverg. net-

to

Per 1-4-2015 

€€€€€€ 

12,7119,0710,20194,00136,00330,00aspirant-brandwacht/ aspirant

manschap A

13,5320,2710,83194,00136,00330,00brandwacht / manschap A

14,6822,0311,72194,00136,00330,00brandwacht 1e klasse

16,2524,3813,00194,00136,00330,00hoofdbrandwacht / manschap

B

17,9326,8214,35359,00136,00495,00onderbrandmeester

20,4130,6116,28359,00136,00495,00brandmeester / bevelvoerder

0,0031,110,004.024,44136,004.160,44adjunct-hoofdbrandmeester

(tevens commandant)

0,0035,050,003.369,40136,003.505,40adjunct-hoofdbrandmeester 1e

klasse

0,0039,020,003.766,00136,003.902,00hoofdbrandmeester/officier

van dienst

0,0056,030,005.467,00136,005.603,00commandeur 1e klasse/hoofd

officier van dienst

0,0065,520,008.199,00136,008.335,00adjunct-hoofdcomman-

deur/commandant van dienst

Nr. 320BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
9 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 320 9 oktober 20151


